
1 
 

Osnovna škola Marije i Line-Scuola elementare „Marija i Lina“ Umag-Umago 

Podatci ažurirani: 13.05. 2016. 

Registar ugovora o nabavi, javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. 

čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (NN RH br. NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14.) 

R.br. 

PREDMET 
UGOVORA 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

VRSTA 
POSTUPKA 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o  

nabavi 
sa PDV-om 

Rok na koji je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi 

PARTNER 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluga ili 
izvođenja 

radova 

KONAČNI 
UK. IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 
(bez PDV-a) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1. UREDSKI 
MATERIJAL 
 

04/2015 UM Bagatelna 
nabava 

15.4.2015. 69.852,82 Jedna godina FUTURA, d.o.o. 
Umag  

7.4.2016. 82.365,35 

2. 1. SREDSTVA ZA 
ČIŠĆENJE: 
spremačice 
2.  SREDSTVA ZA 
HIGIJENSKE I 
SANITARNE  
POTREBE ZA ŠK. 
KUHINJU 
3. OSVJEŽIVAČI 
PROSTORA – 
UREDI, 
KANCELARIJE 
PLAN ČIŠĆENJA - 
HACCP 

4/2015 Nije 
definiran 
Zakonom o 
JN – 
bagatelna  
nabava 

30.03.2015.  Jedna godina VAGABUNDO - 
UMAG, d.o.o. Umag 
 
 

29.3.2016. 25.945,41 

3. MLIJEKO I MLIJEČNI 
PROIZVODI U 

3/2015 ML Bagatelna 
nabava 

01.04.2015. 70.281,99 Jedna godina VINDIJA, 
prehrambena 

13.3.2016. 55.743,53 



2 
 

JEDNOJ GRUPI industrija d.d. 
VARAŽDIN  

4. KRUH I PEKARSKI 
PROIZVODI – 
GRUPA 1 
Svježi kruh i 
pekarski proizvodi 

2/2015 K Bagatelna 
nabava 

01.04.2015. 22.607,78 Jedna godina MLINOTEST 
TRGOVINA, d.o.o 
UMAG 

15.3.2016. 45.801,16 

5. KRUH I PEKARSKI 
PROIZVODI – 
GRUPA 2 
Smrznuto ili 
pothlađeno tijesto i 
pekarski proizvodi 
(njoki) 

2/2015 K Bagatelna 
nabava 

25.03.2015. 624,50 Jedna godina LEDO, d.d. Zagreb 
 

13.3.2016. 1.291,52 

6. Smrznuta riba i 
smrznuti riblji 
proizvodi  

406-06/15-01-
06 

Bagatelna 
nabava 

22.05.2015. 43.693,75 Jedna godina MEDUZA, d.o.o. 
KARLOVAC 
 

13.3.2016. 23.601,80 

7. MESO I MESNE 
PRERAĐIVINE 
Grupa 1. 
- Junetina i teletina 
svježa 

406-06/15-01-
01 

Bagatelna 
nabava 

11.05.2015. 48.952,00 Jedna godina LIDER BUJE, d.o.o. 
Buje 
 

13.3.2016. 20.240,50 

8. MESO I MESNE 
PRERAĐIVINE 
Grupa 2. 
- Svinjetina i 
janjetina svježa 

406-06/15-01-
01 

Bagatelna 
nabava 

11.05.2015. 20.155,00 Jedna godina LIDER BUJE, d.o.o. 
Buje 
 

31.3.2016. 5.083,80 

9. MESOI MESNE 
PRERAĐEVINE 
Grupa  5 
Suhomesnati 
proizvodi i 
prerađevine 

406-06/15-01-
01 
URBROJ: 
2105-18-
01/15-02-05 

Bagatelna 
nabava 

 
11.05.2015. 

38.715,25 Jedna godina VINDIJA, 
prehrambena 
industrija d.d. 
VARAŽDIN 
 

31.3.2016. 17.580,49 

10. MESOI MESNE 406-06/15-01- Bagatelna  29.531,90 Jedna godina VINDIJA, 13.3.2016. 23.970,10 



3 
 

PRERAĐEVINE 
Grupa  3 
Piletina i puretina 
svježa 

01 
URBROJ: 
2105-18-
01/15-02-03 

nabava 11.05.2015. prehrambena 
industrija d.d. 
VARAŽDIN 
 

11. MESO I MESNE 
PRERAĐEVINE 
Grupa 4 
PRIPREMLJENO I 
ZAČINJENO MESO 
(svinjetina, 
junetina) 

406-06/15-01-
01 
URBROJ: 
2105-18-
01/15-04 

Bagatelna 
nabava 

28.05.2015. 23.556,25 Jedna godina LIDER BUJE, d.o.o. 
Buje 
 

13.3.2016. 52.565,70 

12. MESO I MESNE 
PRERAĐEVINE 
Grupa 4 
PRIPREMLJENO I 
ZAČINJENO MESO 
(perad) 

406-06/15-01-
01 
URBROJ: 
2105-18-
01/15-04 

Bagatelna 
nabava 

28.05.2015. 30.088,95 Jedna godina VINDIJA, 
prehrambena 
industrija d.d. 
VARAŽDIN 
 

13.3.2016. 35.917,96 

13. 1.materijal za 
održavanje šk. 
zgrada (elektro i 
vodoinst.) 
2.Proizvodi 
namijenjeni uzgoju 
cvijeća: sjemenje, 
zemlja za cvijeće, 
posude za cvijeće, 
vrtlarski pribor; 
Hrana za: ribice, 
gmazove, ptice i 
sisavce (u školskim 
učionicama) 
3.Izrada ključeva 

406-06/15-01-
02 

Bagatelna 
nabava 

04.05.2015. 22.400,00 Jedna godina RAVUCOMMERCE, 
d.o.o. Umag 

12.4.2016 17.460,34 

14. Propan butan plin 406-06/15-01-
08 

Bagatelna 
nabava 

09.06.2015. 46.000,00 Jedna godina BUTAN PLIN, 
Novigrad 

30.4.2016 20.917,96 



4 
 

15. KOLAČI 406-06/15-01-
04 

Bagatelna 
nabava 

04.05.2015. 21.600,00 Jedna godina VILA SOŠI, Umag  24.383,51 

16. Toaletni papir, 
maramice, ručnici i 
ubrusi 

406-06/15-01-
04 

Bagatelna 
nabava 

06.05.2015. 11.000,00 Jedna godina Di Wagner 31.3.2016 19.180,21 

17. OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

406-06/14-01-
06 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
 

  Okvirni sporazum 
2 godine 

ENERGIJA 2 SUSTAVI 
d.o.o. ZAGREB 
RWE Energija d.o.o. 
Zagreb 

30.6.2015. 50.117,57 

406-06/14-01-
06 

18. OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

05/2015-EL-
EN 
Kl.406-06/15-
01-05 

Bagatelna 
nabava 

01.07.2015. 81.458,73 1 godina od 
1.7.2015. – 
30.06.2016 

NOX GRUPA d.o.o. 
Varaždin 

 79.096,86 

19. DISTRIBUCIJA EL. 
ENERGIJE 

406-06/14-01-
06 

Bagatelna 
nabava 

18.5.2012. 130.016,00 Neodređeno do 
raskida 

HEP operater, Pula, 
Pogon Buje 

31.12.2015 84.878,42 

20. Opskrba: 
LOŽ ULJE EXTRA 
LAKO i 
MOTORNI BENZIN I 
DIZELSKO GORIVO 

01/14-BN LU-
DG-MB 

Bagatelna 
nabava 

15.02.2015. UKUPNO: 
183.114,86 
146.335,00 

Jedna godina 
do 14.02.2016. 

INA, ind. nafte, d.d. 
Zagreb – lož ulje 

14.2.2016 132.485,87 

01/14-BN LU-
DG-MB 

Bagatelna 
nabava 

18.02.2015. UKUPNO: 
183.114,86 
36.779,86 
 

do 14.2. 2016. INA, ind. nafte, d.d. 
Zagreb - gorivo 

14.2.2016 14.959,07 

21. Obavljanje ostalih 
računalnih  usluga 

406-06/15-01-
07 

Bagatelna 
nabava 

14.04.2015 20.000,00 Jedna godina INGTEL UMAG d.d.  6.4.2016. 14.199,55 

22. KONTROLA 
VODOMJERA 

2610/2009 Bagatelna 
nabava 

26.10.2009. 3.600,00 Neodređeno RUDAN, d.o.o. Žminj 31.12.2015 3.600,00 

23. SPORTSKA 
DVORANA za 
učenike OŠ 

620-01/14-
01/03 

Poseban 
propis 

27.08.2014. 230.000,00 Školska godina Ustanova za 
upravljanje i 
korištenje sportskih 
objekata, Umag 

 
26.08.2015 
 

191.666,70 

24. ISPITIVANJA: 
1.mikrobiološke 
čistoće objekta, 
2.ispravnosti hrane, 

406-06/1301-
23 

Bagatelna 
nabava 

17.02.2014.  Neodređeno Zavod za javno 
zdravstvo IŽ, Pula 

16.02.2016 13.518,53 



5 
 

3. ispravnosti vode 
4. usluge DDD 

25. Sistematski pregledi 
zaposlenika 

Polica 
27322233 

 Datum 
izdavanja: 
7.1.2015. 

 Jedna godina SUNCE OSIGURANJE, 
Rijeka 

17.4.2015. 57.000,00 

26. Računalni programi 406-06/11-01-
06 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2011. 5.400,00 Neodređeno LIBUSOFT cicom, 
Zagreb 

31.12.2015 6.696,57 

27. Osiguranje od: 
požara, 
stakla od loma, 
provalne krađe, 
razbojstva, 
odgovornosti 

1700-05-
1549065 

Bagatelna 
nabava 

25.02.2015. 23.307,20 
Godišnja 
premija 

Jedna godina ALLIANZ, d.d. Zagreb 25.02.2016. 23.307,20 

28. Poštanske usluge 402-06/13-01-
03 

Bagatelna 
nabava 

20.03.2013.  Do raskida Hrvatska pošta, d.d. 
Zagreb 

19.03.2016 5.576,30 

29. Usluge 
telekomunikacija 

 Bagatelna  
nabava 

07.10.2003. 43.146,00 
 

Neodređ. do 
raskida 

HP Hrvatski 
telekom 

31.12.2015. 38.413,19 
 

30. Obavljanje usluga 
certificiranja 

 Bagatelna  
nabava 

09.06.2009. 1.238,00 Neodređeno do 
raskida 

FINA, Zagreb 31.12.2015. 640,00 

 

Računovodstvo: Ana Melon, mag. oec. 

Tajništvo: Vesna Kiseljak-Varelija, dipl.iur. 


